          产品规格书
北京蓝海微芯科技有限公司                     产品规格书手册                               1
LJD_eWinA8-GT050T 产品规格书
目录
■1. Cortex-A8&Win CE6.0 系列嵌入式触控一体机 .................................................................... 2
1.1 基本安全注意事项 ............................................................................................................. 2
1.2 修订历史 ............................................................................................................................ 2
■2. Cortex-A8&Win CE6.0 系列产品规格 .................................................................................... 3

■2. Cortex-A8&Win CE6.0 系列产品规格
2.1 产品规格
2.1.1 命名规则及产品图片
◆ 命名规则
2.1.2 一般规格
◆ 性能规格
主频  1GMHz
主芯片型号  SAMSUNG S5PV210AH
内存  256M DDR2 用户可用内存达250M
存储空间  128MB NAND Flash
数据软件存储  电子硬盘：EMMC FLASH 4G （独家设计）
扩展存储：SD 存储可扩展达 32G
FRAM 铁电：16K 可频繁读写数据，不掉电、长寿命
软件编译类型  ARMV4I
操作系统 预装正版WinCE 6.0 Core中/英文版
◆ 显示规格
显示器 5寸高清晰（16：9）TFT真彩LCD，262K色
背光灯 LED 背光
亮度 550
分辨率 800×480
显示区域 5 寸 113.6×66.5  （±0.3mm）
触摸面板 4 线高精度电阻式
触摸屏 硬度＞3H，单点 100 万次
语言和字体 无限制（可以定制英文版，繁体版，韩文版
          产品规格书
北京蓝海微芯科技有限公司                     产品规格书手册                               4
等）
◆ 电性能参数
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值
工作电压  7V 12V 28V
工作功耗 背光亮度 100%  2.2W
背光亮度 0%  0.84W
◆ 环境规格
相
关
认
证
CE 认证  是一种安全认证标志，一些测试项目:
电磁兼容测试项目(EMC)
1.传导干扰电压 2.辐射场强 3.干扰功率 4.天线端子干扰电话
5.谐波电流 6.波动电压 7.射频干扰电压 8.低频磁场 9.高频磁
场 10.连续干扰 11.静电 12.瞬变脉冲 13.射频连续波 14.连续
波传导干扰 15.工频磁场 16.脉冲 17.电源电压瞬变
FCC 认证  是电子电器类产品出口美国的强制性认证。
ROHS 认证  是《电气、电子设备中限制使用某些有害物质指令》,也叫做环
保认证是符合欧美标准的。
高低温认证  中国一航北京长城计量测试技术研究所测试报告
低温通电实验：把被试验件裸机放入恒温恒湿箱中，温度设定
—20℃，当温度达到平衡之后再保持 2h.恒温恒湿箱温度显示
—20.1℃
试验结果：被试验件外观正常；被试验件显示屏工作正常。
高温通电试验：把被试验件裸机放入恒温恒湿箱中，温度设定
70℃，当温度达到平衡之后再保持 2h.恒温恒湿箱温度显示
70.0℃
试验结果：被试验件外观正常；被试验件显示屏工作正常。
物理  工作温度  -20 ℃到 +70℃
存储温度  -30 ℃到 +85℃
工作湿度  45% 到 80%RH
2.1.2 接口性能参数
接口 性能
串口
（串口端号说
明详见说明书）
提供 2 路 RS-232 数据传输速度：2400bps 至 115.2kbps。
接口：D-Sub 9 针 1 个。
USB 接口 USB_HOST2.0 USB_HOST主要用于连接USB鼠标， 键盘和闪存
驱动器。如果同时使用多个USB设备将需要使用
外部USB集线器。
          产品规格书
北京蓝海微芯科技有限公司                     产品规格书手册                               5
USB_DEVICE USB从设备端口可用于通过ActiveSync设备访问连接到
计算机
SD 卡 最大支持 32G 通过 SD 卡可以现场升级系统，更改开机画面、存储数据
网络 内置 100M 网络 网络传输数据，远程监控